

PZPZ/236/BM/2017

Bytom, 28.02.2017 r.

**Uczestnicy
postępowania przetargowego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Leasing finansowy wraz z dostawą nowego przenośnika zgrzeblowego lekkiego dla potrzeb WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK „Bobrek-Piekary” Ruch Piekary – nr sprawy PRZZ/0871.

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o., Zamawiający w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. Leasing finansowy wraz z dostawą nowego przenośnika zgrzeblowego lekkiego dla potrzeb WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o. KWK „Bobrek-Piekary” Ruch Piekary, udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1

Zamawiający w pkt II/1/9 str. 10 wymaga aby rynny na całej długości były otwarte, przy czym jednocześnie w punktach II/1/10 str. 10 i II/4 str. 10 jednoznacznie określa iż przenośnik ma być wyposażony w kompletne wyposażenie do jego podwieszania. W związku z powyższym, prosimy o potwierdzenie naszej interpretacji zgodnej z przepisami dotyczącymi konstrukcji przenośników podwieszanych, że oferowany przenośnik ma być wyposażony w (demontowane lub stałe) osłony dolne rynien trasy na całej długości części jego podwieszania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przenośnik zgrzeblowy lekki na całej długości ma mieć odkryte rynny dołem.

Pytanie nr 2

Zamawiający w pkt 3 str. 11 Wymagań technicznych i organizacyjnych wymaga aby Wykonawca zaprojektował przenośnik w konfiguracji: przenośnik całkowicie podwieszony o długości do 50 m współpracujący z kombajnem chodnikowym.

W związku z powyższym, oraz biorąc pod uwagę zapisy wymaganych parametrów przenośnika tj. wymagania dotyczące długości 60 m (pkt II/1 str. 10) oraz podwieszania na długości 60 m (pkt II/4 str. 10) prosimy o odpowiedzi:

- Czy przenośnik będzie zabudowany na długości 50 m a pozostała jego część tj. 10 m stanowi jego naturalną rezerwę?
- Czy na rysunkach, które Zamawiający wymaga w celu umieszczenia w materiałach ofertowych należy przedstawić przenośnik o długości 50 czy 60 m?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- przenośnik zgrzeblowy lekki na długości 50 m będzie podwieszony natomiast kolejne 10 m przenośnika to część leżąca na spągu nie wymaga podwieszenia i nie współpracuje z kombajnem,
- na rysunkach proszę przedstawić przenośnik 60 m.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Główny Specjalista
ds. Zamówień i Przetargów
Aneta Aksamit
Aneta Aksamit

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokoksraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARYul. Gen. Józefa Ziętka
41-940 Piekary ŚląskieT: +48 32 768 06 20
F: +48 32 768 06 22NIP: 653-000-48-65
REGON 270034633Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618
Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN41-905 Bytom
ul. Konstytucji 76T: 32 7181 000, F: 32 7181 781
bobrekiekary@weglokoksraj.pl